
. g

- při montáži venkovních parapetů je spára mezi krytkou parapetu a stávající omítkou utěsněná tmelem.
- V ceně zednického zapravení není likvidace odpadu.
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměřeni není uvedeno jinak.
- "ovrchovou úpravu na vyzdívku je možno provádět až týden po předáni zakázky.

Zednickým zapravením venkovním se rozumí:
- Zapraveni venkovních špalet v provedeni dle dohc)dy s objednatelem.

Likvidaci odpadu se rozumí:
- Odvoz rámů, křídel, suti.
- Likvidace a odvoz odpadu se provádí pouze společně s demontáži v případě že není nasmlouváno jinak.

Výměna vzduchu:
Pro zajištěni správné funkce výplni otvorů podle Vyhlášky 268/2009Sb., části čtvrté, §26, odstavce 3) je nutné
zajistit ochranu před hlukem tím, že jsou otvory v uzavřeném stavu, ale zároveň zajistit dostatečný přísun
čerstvého vzduchu. Není-li projektem a následujicimi stavebními úpravami řešeno zajištěni výměny vzduchu 25
m3 za hodinu na jednu osobu v době pobytu c)sob, je nutné zajistit výměnu vzduchu otevřením otvorů a
vyvětráním vnitřních prostor tak aby byl splněn uvedený požadavek. Po cÍobu otevřeni otvorů je c)chrana před
hlukem dočasně snížena.

Charakteristika povrchových úprav:
- Prášková barva (komaxitováni). Bilou RAL 9003 dodáváme v lesku pro jednotnost k plastovým profifům
SALAMANDER. Ostatní odstíny dle RAL (viz www.ral.cz) standardně v matném provedeni. Barvy
F?AL 9006 a 9007 mohou mít různou orientaci metalických pigmentů, což je přirozená vlastnost všech

metalických
barev.

- Anodická oxidace (eloxováni) odstín E6 EV1 - přirodni odstín hliníku. Ostatní odstíny dle vzorkovníku.
- Kašírováni - laminováni pomoci tzv. MBAS fólie (viz www.renol.cz)

7


